
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О' » 0%2024 г. № -7 <77

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Оказание молодым семьям государственной 
поддержки для улучшения жилищных условий» 
на территории Катав-Ивановского 
муниципального района на 2023-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
(с изменениями и дополнениями), с государственной программой Челябинской 
области «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской 
Федерации в Челябинской области», утвержденной постановлением Правительства 
Челябинской области 21.12.2020г. № 700-П, Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Оказание молодым семьям 
государственной поддержки для улучшения жилищных условий» на территории 
Катав-Ивановского муниципального района на 2023-2026 годы», утвержденную 
постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 
20.07.2023г. № 953, изложив её в новой редакции (Приложение №1 к Постановлению 
в новой редакции).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района www. katavivan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению 
жизнедеятельности Хортова А.В.

Н.И. Шиманович

katavivan.ru

